
UCHWAŁA NR XX/137/16
RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE

z dnia 22 czerwca 2016 r.

w sprawie udzielenia dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich, lub robót 
budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na terenie gminy Michałowo

Na podstawie art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2014r. poz. 1446; z 2015r. poz. 397, 774, 1505), art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz.1515, poz.1890) oraz Uchwały Nr XXXIII/312/14 Rady 
Miejskiej w Michałowie z dnia 24 kwietnia 2014r.w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na 
sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków położonych na terenie gminy Michałowo (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2014r. poz. 1773), 
Rada Miejska w Michałowie uchwala, co następuje:

§ 1. Z budżetu Gminy Michałowo udziela się dotacji w kwocie:

1. 13.549 zł (słownie: trzynaście tysięcy pięćset czterdzieści dziewięć złotych) Parafii Prawosławnej pw. 
Podwyższenia Krzyża Świętego w Jałówce z przeznaczeniem na malowanie wnętrza zabytkowej cerkwi 
parafialnej.

2. 15.000 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych) Parafii Prawosławnej pw. Narodzenia św. Jana 
Chrzciciela w Nowej Woli z  przeznaczeniem II etap prac dot. zabytkowej drewnianej cerkwi parafialnej 
(remont ścian zewnętrznych, wymianę zniszczonej szalówki, impregnacja i malowanie, obróbki blacharskie).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Michałowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie

mgr Irena Suprun

Id: 24EDEE4D-F7F9-4AFE-84E3-871B7A31DB38. Podpisany Strona 1




